
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.91.2021
BURMISTRZA SUPRAŚLA

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację „Programu
zdrowotnego – szczepienie przeciwko grypie dla osób powyżej 65 roku życia na lata 2021-

2023 w części dotyczącej realizacji świadczeń zdrowotnych przewidzianych
 na rok 2021 ” – mieszkańców Gminy Supraśl.

Na podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  5,  art.  30  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372), art. 7 ust. 1 pkt. 1, art. 48, art. 48 b ust. 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze
środków publicznych (Dz. U.  z 2021 r. poz. 1285 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W ogłoszeniu konkursowym stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 0050.1.90.2021
Burmistrza Supraśla z dnia 20 sierpnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację
„Programu zdrowotnego – szczepienie przeciwko grypie dla osób powyżej 65 roku życia  na
lata 2021-2023 w części dotyczącej realizacji świadczeń zdrowotnych przewidzianych na rok
2021” – mieszkańców Gminy Supraśl wprowadza się zmianę polegającą na tym, że termin
realizacji  programu ustala  się  nie  wcześniej  niż  od  dnia  20 września  2021 r.  do dnia  30
listopada 2021 r.   

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Supraśl.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


